PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

PIONEER NATURAL RESOURCES CO.
ISIN:  US7237871071

Prehled

09.04.2024 22:00:02

Cena
272,28 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 723787107

0,65% (1,77)

US7237871071
PXD

NYSE

usD

Energy /
Commodities

Akcie
58.564 EUR

S&P 500

272,28 USD
(100)

273,00 USD
(600)

271,69 USD
273,39 USD
270,275 USD
270,51 USD

271,701742
usb

1.240.592
336.955.763,64
28.772
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Sektory | Z trhii

Datum

09.04.2024
08.04.2024
05.04.2024
04.04.2024
03.04.2024

VSechny burzy pro PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

Burza [3]

Tradegate

rrrr

Aktualni analyzy a prognézy

Nadpis

Akciove trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava
Global Equity Ratings

Datum Cas Cena

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

09.04.2024 22:26 250,75 EUR 0,01
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US7237871071&ID_NOTATION=81524
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US7237871071&ID_NOTATION=81524
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6cfb82fac76edcd295888ac682599464bede66d29ea6299c99b74e6ffefb6415&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=85ea5bd59ec256182&time=1712790206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ad7e9a34e0680cbe73a9bf5ff8d299774f58bee6fec6ecbc8192da6a1d14af6&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b870abe7d7204abf7&time=1712790206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8930db92a90a9cc16f37e5c854e1874e2e89e5ab1cc829f5967c208a8521ec59&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ef6c13902b3b88fdc&time=1712790206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=721a7ccbd78b3568707e8ab98226d129f651ad45612d1bc60ccef3accb40037f&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9b3b3f133427d0d63&time=1712790206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eea4febfa0ccbc05048d1cb2a95113a1670e042b69b6b50820425eaed010f709&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=651c117cfcff3ecd8&time=1712790206&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=81524
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35501672
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Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
08.02.2024
09.04.2024
09.02.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
08.08.2023

16:15
22:00
08:04
15:32
21:50
18:00

17:44

08:10
08:08
18:00

249,55 EUR
272,28 USD
250,30 EUR
228,08 USD
249,65 EUR
212,00 EUR

249,95 EUR

247,80 EUR
247,80 EUR

0,00
336,96
0,00
0,01
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

202,702 CHF 0,08

28.772
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43844472
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79764568
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805306
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10765532
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440212689
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440212689
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906278
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906278
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323767
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280199
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407602694

PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

Detaily
09.04.2024 22:00:02
Cena
272,28 USD
Zména (] 0,65% (1,77)
Zakladni udaje
ISIN US7237871071
Symbol PXD
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 58.564 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 272,28 USD
(100)
Prodej (Castka) 273,00 USD
(600)
Oteviraci cena 271,69 USD
Max 273,39 USD
Min 270,275 USD
Zavérecna cena 270,51 USD
(predchozi den)
Cena vazena 271,701742
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 1.240.592
Obchodovany objem 336.955.763,64
Pocet obchodt 28.772
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +15,56% +30,80% +84,99%
Vykonn. +36,66 +64,12  +125,09
(abs.)
Beta 0,26 0,39 0,69

Volatilita 19,35 23,35 34,04
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

271,03 USD (1.586.531
252,32 USD (1.829.174
235,46 USD (2.092.764
228,26 USD (2.192.251
274,67 USD (05.04.2024
214,23 USD (22.01.2024
274,67 USD (05.04.2024
196,75 USD (23.06.2023
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PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

PIONEER

HATURAL RESQOURCES

Kontakty

PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

777 Hidden Ridge - 75038 Irving
Telefon:+1-972-444-9001

Fax:+

E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

James Thompson
A. Alameddine
Edison Buchanan
Lori Billingsley
Maria Dreyfus
Phillip Gobe
Phoebe Wood
Royce Mitchell
Scott Sheffield
Stacy Methvin
Scott D. Sheffield
Beth McDonald
Bonnie S. Black
Christopher M.
Paulsen

Craig Kuiper
Gerardo Torres
J.D. Hall

John C. Distaso
Margaret M.
Montemayor
Mark H. Kleinman
Mark S. Berg
Neal H. Shah

Richard P. Dealy

Stephanie D.
Stewart

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

4/5


mailto:-

PIONEER NATURAL RESOURCES CO.

Stephanie Reed  Member of Executive
Committee
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